
Smlouva o dodání zboží - 202310(kupní smlouva)Prodávající:Infra.cz,Ing. Petr HodekTyršova 241, 675 22 Stařeč, IČ 26919541, email: infra@infracz.czZastoupena: Ing. Petr HodekaKupující:Mateřská škola Litoměřice, příspěvková organizaceMasarykova 590/30, Litoměřice 412 01, IČ: 727 44 081, email: reditelka@skolky-ltm.czZastoupena: Mgr. Bc. Monika Mejtová, ředitelka
Předmět smlouvy: Nákup robotických hraček – Bee bot s příslušenstvím.

čl. I Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je nákup robotických hraček – Bee bot s příslušenstvím.

čl. II Dodací lhůta a místo plnění
Termín dodání nejpozději do 30. 06. 2023 do Mateřské školy Litoměřice, příspěvkové organizace.

čl. III Kupní cena
1. Kupní cena je: 120 056,- Kč vč. DPH (slovy: Jednostodvvacettisícpadesátšestkorun českých)2. Na základě této smlouvy bude vystavena faktura.

čl. V Reklamace a záruky
1. V případě zjištěných vad u dodaného zboží je odběratel oprávněn vadné zboží reklamovat zákonnélhůtě.2. Odběratel je oprávněn reklamovat: vady množství při převzetí zboží vady zboží zjevné do 5 dnůode dne převzetí zboží vady funkčnosti zboží po dobu trvání záruky3. Na všechno zboží je standardně poskytována záruka 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak.4. Záruka se nevztahuje na poškození výrobku způsobené běžným provozním opotřebenímnebo nesprávnou manipulací.5. Dodavatel neručí za jakékoliv škody vzniklé odběrateli nebo třetím stranám vzniklé nesprávnýmpoužitím a manipulací s výrobkem, či nedodržením obecně závazných předpisůo Ochraně a bezpečnosti zdraví při práci ze strany kupujícího.
čl. VI Odstoupení od smlouvy

1. Od uzavřené kupní smlouvy na dodávku zboží může dodavatel i odběratel odstoupit od smlouvyjednostranně pouze v případě prodlení druhé strany s plněním dohod, smluv či závazků.2. Smlouvu lze zrušit písemnou dohodou smluvních stran.3.  Účinnost písemné výpovědi nastává dnem následujícím po dni doručení druhé smluvní strany
V Litoměřicích

mailto:infra@infracz.cz
mailto:reditelka@skolky-ltm.cz


Kupující: …......................... Prodávající:.................................


